
IPAB BONOMO-MUNAFO*-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONEN. 222 del 21/11/2023

OGGETTO: Impegno e liquidazione Ricevuta n. 1 del 26/06/ 2023 — Ing. Mazza Giuseppe -
Competenze prestazione per integrazione computo metrico estimativo per lavori di manutenzione
immobile via Nicola Fabrizin. 2

VISTAla notaprot. n. 203 del 22/03/2023 conla qualeèstata richiesta da questo Ente l’integrazione del
computo metrico estimativo dei lavori di manutenzione indifferibili ed urgenti relativo all'immobile
adibito ad uso commerciale,sito in Barcellona P.G. via Nicola Fabrizi n. 2;
VISTOil Computo Metrico;
VISTAla ricevuta di prestazione occasionale n. 1 del 26/06/2023 per l’importo complessivo di euro
2.125,00 acquisita al prot. dell'Ente n° 547 del 24/07/2023, emessa dall’Ing. Mazza Giuseppe per
competenze prestazione per integrazione computo metrico estimativo per lavori di manutenzione
immobile via Nicola Fabrizi n. 2;
RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo, quale competenze indicate nella fattura
oggettivata;
VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod.ed integr.

DETERMINA

1. Impegnaree liquidare l’importo di euro 2.125,00 al cap. 15 del bilancio 2023asaldo della ricevuta
di prestazione occasionale n. 1 del 26/06/2023 emessa dall’ dall’Ing. Mazza Giuseppedicui euro
1.700,00 per compensonetto secondo le coordinate bancarie riportate ed euro 425,00 per ritenuta
d’acconto IRPEFda versare nei modie nei terminidi legge.

2. Provvedere alla pubblicazione del presente attoe alla trasmissione al Commissario Straordinario.

tà contabile e di
i

copertura finanziaria


